
Tork Xpressnap®
Tork on sitoutunut kehittämään innovatiivisia ja vastuullisia hygieniaratkaisuja, jotka ovat parempia liiketoiminnan,
ihmisten sekä planeettamme kannalta.

Focus4 tuotteiden vastuullisuusedut

Materiaalit ja pakkaukset

EU-ympäristömerkillä sertifioidut täyttöpakkaukset – vähäisempi

ympäristövaikutus koko tuotteen elinkaaren ajan

FSC®-sertifioidut täyttöpakkaukset – valmistetaan vastuullisesti hankitusta
kuidusta

Suurin osa täyttötuotteiden muovipakkauksista valmistetaan vähintään 30-

prosenttisesti kuluttajakäytössä olleesta kierrätysmuovista (loput tulossa
vuoden 2025 loppuun mennessä). (1)

Luonnonvärinen Tork Xpressnap lautasliina valmistetaan täysin kierrätetyistä
kuiduista; väri on peräisin kierrätetyistä pahvilaatikoista, jotka ovat yksi

käyttämistämme kuitulähteistä.

Käyttö ja jäte

Yksi kerrallaan -annostelu hillitsee kulutusta ja vähentää jätemäärää.

Vähennä lautasliinajätettä jopa 43 %. (2)

Vähennä lautasliinojen kulutusta vähintään 25 %. (3)

Jotkin täyttöpakkaukset ovat teollisesti kompostoituvia standardin EN 13432
mukaisesti (4)

Hiilipäästöt

Tork Xpressnap® -järjestelmän keskimääräinen kehdosta hautaan -hiilijalanjälki

on 3,5 g hiilidioksidiekvivalenttia (CO2e) käyttöä kohden, ja kehdosta portille -
osuus on 2,2 g hiilidioksidiekvivalenttia (CO2e) käyttöä kohden.(8)

Hygieniaa kaikille

Arvioitu parhaaksi lautasliinojen suojaamisessa ja ristikontaminaation

ehkäisyssä. (6)

Täyttöpakkaukset sopivat kolmannen osapuolen vahvistamana lyhytaikaiseen
elintarvikekäyttöön.

Annostelijat on sertifioitu helppokäyttöisiksi. (7)

Ergonominen Tork Easy Handling® -pakkaus helpompaan kantamiseen,
avaamiseen ja hävittämiseen.

Tietoihin sisältyvät Tork Xpressnap® -vastuullisuusedut, kattaen Euroopan alueen Tork täyttöpakkaus- ja
annostelijavalikoiman. Jos tietty etu ei koske valikoiman kaikkia tuotteita, asia ilmaistaan selkeästi  

1. Katso yksittäisten tuotteiden sertifikaatit ja myyntiväittämät luettelosta. 2. Perustuu tutkimukseen, jossa verrattiin Tork Xpressnap -palvelutiskijärjestelmän kulutusta ja painoa perinteiseen Tork annostelijalautasliinajärjestelmään
(271600 ja 10935). 3. Perinteisiin lautasliina-annostelijoihin verrattuna. 4. Katso yksittäisten tuotteiden sertifikaatit ja myyntiväittämät luettelosta. Rajoituksia saattaa olla paikallisesti. Ennen teolliseen kompostoriin hävittämistä varmista
tuotteen hyväksyntä paikallisilta viranomaisilta. Varmista myös, että tuotetta ei ole käytetty vaarallisten tai kompostoitumattomien aineiden kanssa.. 6. Xpressnap-pöytäannostelija: Perustuu ravintoloitsijatutkimukseen, jossa verrattiin
uudistettua Tork Xpressnap pöytäannostelijaa tärkeimpiin kilpailijoihin. KILPAILIJAT: uudistettu Tork Xpressnap pöytäannostelija verrattuna seuraaviin: Tork Fastfold 271800, Lucart 892292, Katrin 22564, BulkySoft 01342, Sofidel
417201 ja Tork Xpressnap 272611. 7. Ruotsin reumaliiton sertifioima.. 8. Edustaa Tork Xpressnap® -järjestelmän eurooppalaista täyttöpakkausvalikoimaa käyttökertaa kohden. Perustuu kolmannen osapuolen tarkastamiin
elinkaariarviointeihin (LCA), jotka kattavat kaikki täyttöpakkausten laatutasot kulutustietoihin yhdistettynä. Koska nämä tiedot ovat järjestelmän keskiarvoja, niitä ei ole tarkoitettu käytettäväksi hiilipäästöraportoinnissa yksittäisten
tuotteiden tai kulutuksen osalta..

Kuva renderöity [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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